Nhiều đảng viên đã ngã xuống trong các cuộc
kháng chiến, đóng góp phần máu xương cho hòa bình và độc lập dân
tộc. Những đảng viên ấy xứng đáng được ghi danh trong sử xanh dân
tộc.

Năm nay đất nước ta mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu 2021, trong
không khí vui mừng, phấn khởi đang lan tỏa khắp cả nước, ý Đảng và
lòng dân hòa quyện với khí thế chào mừng thành công Đại hội đại biểu
toàn quốc lần thứ XIII của Đảng Cộng sản Việt Nam, kỷ niệm 131 năm
Ngày sinh của Chủ tịch Hồ Chí Minh kính yêu - lãnh tụ vĩ đại của dân

- UBND tỉnh ban hành kế hoạch thực hiện lễ phát động “Tết
trồng cây” nhân dịp xuân Tân Sửu 2021. Theo đó, lễ phát động “Tết
trồng cây” cấp tỉnh sẽ được thực hiện vào lúc 8 giờ ngày 17/2 (mùng
6 Tết Nguyên đán), tại Tiểu khu 123, thôn Ba Dùi, xã Khánh Bình,
huyện Khánh Vĩnh.